

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA DE SAÚDE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 1102.01/2015 - FMS
 DATA DE ABERTURA: 26/02/2015
 HORA DE ABERTURA: 09HS



PREZADO SENHORES

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ANEXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1102.01/2015 - FMS CUIO OBJETO É AQUISIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMILIA E SUAS RESPECTIVAS UNIDADES DESCENTRALIZADAS HOSPITAL E MATERNIDADE DE FRANCISCO RAMUNDO WARGOST, SEDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OCARA - CE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME DETALHADA AO CONTEÚDO ANEXO E DETALHADA.

Nesta oportunidade temos a declarar, sob penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objetos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O Licitante Declara que assume inteira responsabilidade e entrega dos produtos e serviços exigidos, conforme especificações técnicas e controladas, e que serão entregues em até (Dez) dias, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

ADEQUADA									
LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ATENÇÃO	FMS	HOSPITAL	QUANT.	MARCA	VALOR	VALOR
1	GRAMPEADOR GRANDE CAP. P/ 30 FOLHAS	UNID	5	3	3	11	CIS	R\$ 34,45	R\$ 378,95
2	GRAMPEADOR P/100 FLS	UNID	2	1	1	4	CIS	R\$ 80,05	R\$ 320,20
3	GRAMPEADOR PEQUENO	UNID	120	20	10	150	CIS	R\$ 11,53	R\$ 1.729,50
4	GUILHOTINA MENINO 14" PARA 10 FOLHAS	UND	2	1	1	4	MENINO	R\$ 264,50	R\$ 1.058,00
5	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	UNID	45	10	10	65	CIS	R\$ 6,47	R\$ 420,55
6	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UND	15	5	3	23	CIS	R\$ 138,00	R\$ 3.174,00
7	TESOURA GRANDE	UNID	10	5	5	20	CIS	R\$ 9,50	R\$ 190,00
8	TESOURA PEQUENA	UNID	40	40	30	110	CIS	R\$ 3,58	R\$ 393,80
								R\$	7.665,00

LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ATENÇÃO	FMS	HOSPITAL	QUANT.	MARCA	VALOR	VALOR
1	ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4	UNID	1000	400	200	1600	FORONI	R\$ 0,46	R\$ 736,00
2	ENVELOPE PARA CD	UNID	350	150	0	500	DAC	R\$ 0,17	R\$ 85,00
3	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UNID	35	15	5	55	ISOPLAST	R\$ 3,46	R\$ 190,30
4	PAPEL CARBONO 1 FACE CX C/100 FLS	CX	25	5	10	40	CIS	R\$ 23,15	R\$ 926,00
5	PAPEL COCHE RESMA COM 50 FOLHAS	RM	10	10	0	20	VMP	R\$ 9,28	R\$ 185,60
6	PAPEL CONTACTO	RL	5	3	2	10	VMP	R\$ 52,00	R\$ 520,00
7	PAPEL E .V.A CORES DIVERSAS	RL	30	40	10	80	IBEL	R\$ 3,48	R\$ 278,40
8	PAPEL MADEIRA	UNID	30	10	10	50	VMP	R\$ 0,70	R\$ 35,00
9	PAPEL PESO 40 KG	RM	10	5	0	15	VMP	R\$ 19,76	R\$ 296,40
10	PAPEL PESO 60 KG	RM	10	5	0	15	VMP	R\$ 23,15	R\$ 347,25
								R\$	3.599,95

Rua 307, N 295, Conj., São Cristovão – Jangurussu – Fortaleza- Ceará

Fone/Fax (085) 3269-5236 (085) 8533-6373

Email: papel.cia.1@hotmail.com

Papel & Cia.

Francisca Freitas dos Reis ME

CNPJ: 12.729.628/0001-01

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.

Prazo de Entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital

Razão Social: Francisca Freitas Dos Reis ME

CNPJ: 12.729.628/0001-01 / CGF: 06.413679-5

Endereço: Rua 307, N 295, Conj., São Cristóvão – Jangurussú – Fortaleza- Ceará

Fone/Fax: (085) 3269-5236

Banco: Caixa Economica Federal Ag. 2183 Op. 03 Conta: 4692-9

Email: papel.cia.1@hotmail.com



O Licitante Declara que, nos Valores Apresentados Acima, estão Incluídos Todos os Tributos e Encargos Trabalhistas, Previdenciários, Fiscais e Comerciais, Taxas Fretes, Seguros e deslocamentos de Pessoal Custos e demais Despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucros.

Fortaleza 06 de Abril de 2015.

Francisca Freitas dos Reis

Francisca Freitas dos Reis

CPF: 430.071.803-25

RG: 98010266667

Rua 307, N 295, Conj., São Cristóvão – Jangurussu – Fortaleza- Ceará

Fone/Fax (085) 3269-5236 (085) 8533-6373

Email: papel.cia.1@hotmail.com